
ＩＮ順位 氏       名 OUT HDCP NET 特賞

43

43

42

43

44

41

37

41

39

46

40

40

46

48

50

44

42

42

40

37

43

38

40

47

40

45

39

46

40

46

45

40

41

45

35

45

45

43

46

51

42

44

42

43

47

47

43

42

41

44

41

39

40

42

41

40

40

44

47

51

50

40

45

47

38

43

48

39

50

45

46

40

39

39

44

45

43

42

44

36

44

43

50

47

47

44

48

44

48

56

19.2

14.4

12.0

12.0

15.6

9.6

3.6

8.4

8.4

14.4

7.2

7.2

16.8

21.6

27.6

20.4

8.4

13.2

13.2

1.2

12.0

12.0

4.8

22.8

10.8

16.8

4.8

10.8

4.8

15.6

15.6

8.4

8.4

14.4

-3.6

14.4

13.2

18.0

18.0

22.8

10.8

16.8

10.8

15.6

27.6

70.8

71.6

72.0

72.0

72.4

72.4

72.4

72.6

72.6

72.6

72.8

72.8

73.2

73.4

73.4

73.6

73.6

73.8

73.8

73.8

74.0

74.0

74.2

74.2

74.2

74.2

74.2

74.2

74.2

74.4

74.4

74.6

74.6

74.6

74.6

74.6

74.8

75.0

75.0

75.2

75.2

75.2

75.2

75.4

75.4

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

川浪　正大

和賀　英明

池田　正伸

松永　勝人

栗崎　比登美

山田　智

久保　伸豪

矢野　千秋

小笠原　長司

馬場　正弘

原　嘉道

杉野　進

藤田　政嗣

久富  武士

坂井　真洋

橋本　利巳

満原　茂義

陣内　俊夫

南里　正人

高尾　一博

片岡　義明

横山　和行

中島　正身

小西　忠男

藤井　征人

西村　幸子

立山　由乗

彌益　修

江頭　泰弘

執行　美文

藤井　幸雄

梅原　勲

徳富　昭英

鶴丸　達男

庄司　明男

森永　正隆

浜田　一夫

遠田　和夫

小森　俊広

門田　熙征

竹下　時男

丸山　徹

今村　正信

福田　三男

稲永　正子

90

86

84

84

88

82

76

81

81

87

80

80

90

95

101

94

82

87

87

75

86

86

79

97

85

91

79

85

79

90

90

83

83

89

71

89

88

93

93

98

86

92

86

91

103
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入

開催日:令和04年03月17日

フジシニア定例会

フジカントリークラブアウト:3･5･6･7･8･9  イン:10･11･12･13･16･17

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

51

44

45

53

49

44

43

43

45

39

41

51

48

49

43

46

48

52

41

44

43

44

39

45

47

41

43

44

49

48

47

40

51

57

43

53

56

55

54

51

51

50

57

47

52

57

51

44

47

51

44

45

45

49

37

46

42

50

49

55

45

48

50

48

51

40

44

43

54

46

45

49

47

48

49

55

44

55

55

45

51

58

53

48

48

54

54

53

51

51

32.4

19.2

13.2

24.0

24.0

12.0

12.0

12.0

18.0

0.0

10.8

16.8

21.6

21.6

21.6

14.4

19.2

25.2

12.0

18.0

6.0

10.8

4.8

21.6

15.6

8.4

14.4

13.2

19.2

19.2

24.0

6.0

27.6

33.6

9.6

25.2

34.8

28.8

22.8

19.2

25.2

24.0

30.0

18.0

22.8

75.6

75.8

75.8

76.0

76.0

76.0

76.0

76.0

76.0

76.0

76.2

76.2

76.4

76.4

76.4

76.6

76.8

76.8

77.0

77.0

77.0

77.2

77.2

77.4

77.4

77.6

77.6

77.8

77.8

77.8

78.0

78.0

78.4

78.4

78.4

78.8

79.2

79.2

79.2

79.8

79.8

80.0

80.0

80.0

80.2

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

松尾　守

松田　幹雄

野中　敏隆

濱中　愼治

行徳　昌治

本田　秋夫

尾形　英敏

宇野　清志

古川　宏人

宮崎　朗

稲岡　司

永松　幸博

堤　恵子

碇　啓二

樋口　耕司

川島　益男

有働　賢助

川崎　雅章

豊田　峰一

花島　英明

上田　浩

實松　清典

水戸　裕一

今村　勝幸

大橋　一夫

原口　敏明

白石　英治

谷口　勝実

亀井　雄治

下川原　一司

岩崎　雅行

田中　隆弘

荒木　利幸

大坪　睦男

久冨　順一

橋爪　政信

落合　倫子

實松　常夫

梅月　仁志

副島　清

園田　弘報

森田　義典

岩室　浩治

三好　基夫

木村　務

108

95

89

100

100

88

88

88

94

76

87

93

98

98

98

91

96

102

89

95

83

88

82

99

93

86

92

91

97

97

102

84

106

112

88

104

114

108

102

99

105

104

110

98

103

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特賞入NETHDCPGROSS氏       名順位

46

46

57

59

44

54

46

52

60

47

56

51

55

55

58

49

57

58

54

50

56

64

16.8

20.4

31.2

36.0

12.0

30.0

22.8

24.0

27.6

19.2

36.0

80.2

80.6

80.8

81.0

81.0

81.0

81.2

82.0

82.4

83.8

84.0

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

中島　浩二

小野　輝夫

岩石　昭義

林　脩二

山口　忠

飯山　精一

宮田　眞澄

山﨑　豊隆

松井　純夫

草場　宥充

山下　邦浩

97

101

112

117

93

111

104

106

110

103

120

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 氏       名 GROSS HDCP NET 入 特賞ＩＮOUT ＩＮOUT

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示


