フジシニア定例会

・競技方法:Wペリア /・スコア打切り:PAR×2+0・最大田(男性:36)(女性:36) ・同ネット優先:年長者優先

アウト:3·5·6·7·8·9 イン:10·11·12·13·16·17

開催日:令和04年03月17日 フジカントリークラブ

		.10 11 12 13 10 11	- InJ 47 L I	愛允·年長有懷先				
順位	氏 名	OUT I N GROSS HDCP NET 入	特賞順位	氏 名	OUT I N GROSS HDCP NET 入	特賞 順位 氏 名	OUT I N GROSS HDCP	NET 入 特賞
優勝	川浪 正大	43 47 90 19.2 70.8	46	松尾 守	51 57 108 32.4 75.6	91 中島 浩二	46 51 97 16.8	80. 2
	和賀 英明	43 43 86 14.4 71.6		松田 幹雄	44 51 95 19.2 75.8	92 小野 輝夫	46 55 101 20.4	80. 6
3	池田 正伸	42 42 84 12.0 72.0		野中 敏隆	45 44 89 13.2 75.8	93 岩石 昭義		80. 8
4	松永勝人	43 41 84 12.0 72.0		濱中 愼治	53 47 100 24.0 76.0	94 林 脩二		81. 0
5	栗崎 比登美	44 44 88 15.6 72.4		行徳 昌治	49 51 100 24.0 76.0	95 山口 忠		81. 0
6	山田智	41 41 82 9.6 72.4		本田 秋夫	44 44 88 12.0 76.0	96 飯山 精一		81. 0
7	久保 伸豪	37 39 76 3.6 72.4		尾形 英敏	43 45 88 12.0 76.0	97 宮田 眞澄		81. 2
0				宇野清志	43 45 88 12.0 76.0			82. 0
8								
9	小笠原 長司	39 42 81 8.4 72.6		古川宏人	45 49 94 18.0 76.0	99 松井 純夫		82. 4
10	馬場正弘	46 41 87 14.4 72.6		宮崎 朗	39 37 76 0.0 76.0	100 草場 宥充		83. 8
11	原 嘉道	40 40 80 7.2 72.8		稲岡 司	41 46 87 10.8 76.2	101 山下 邦浩	56 64 120 36.0	84. 0
12	杉野 進	40 40 80 7.2 72.8		永松 幸博	51 42 93 16.8 76.2			
13	藤田 政嗣	46 44 90 16.8 73.2		堤 恵子	48 50 98 21.6 76.4			
14	久富 武士	48 47 95 21.6 73.4		碇 啓二	49 49 98 21.6 76.4			
15	坂井 真洋	50 51 101 27.6 73.4		樋口 耕司	43 55 98 21.6 76.4			
16	橋本 利巳	44 50 94 20.4 73.6		川島 益男	46 45 91 14.4 76.6			
17	満原 茂義	42 40 82 8.4 73.6		有働 賢助	48 48 96 19.2 76.8			
18	陣内 俊夫	42 45 87 13. 2 73. 8		川崎雅章	52 50 102 25. 2 76. 8			
19	南里 正人	40 47 87 13.2 73.8	64	豊田 峰一	41 48 89 12.0 77.0			
20	高尾 一博	37 38 75 1.2 73.8	65	花島 英明	44 51 95 18.0 77.0			
21	片岡 義明	43 43 86 12.0 74.0	66	上田 浩	43 40 83 6.0 77.0			
22	横山 和行	38 48 86 12.0 74.0	67	實松 清典	44 44 88 10. 8 77. 2			
23	中島 正身	40 39 79 4.8 74.2	68	水戸 裕一	39 43 82 4.8 77.2			
24	小西 忠男	47 50 97 22.8 74.2	69	今村 勝幸	45 54 99 21.6 77.4			
25	藤井 征人	40 45 85 10.8 74.2	70	大橋 一夫	47 46 93 15.6 77.4			
26	西村 幸子	45 46 91 16.8 74.2	71	原口 敏明	41 45 86 8.4 77.6			
27	立山 由乗	39 40 79 4.8 74.2	72	白石 英治	43 49 92 14.4 77.6			
28	彌益 修	46 39 85 10.8 74.2	73	谷口 勝実	44 47 91 13.2 77.8			
29	江頭 泰弘	40 39 79 4.8 74.2		亀井 雄治	49 48 97 19.2 77.8			
30	執行 美文	46 44 90 15.6 74.4	75		48 49 97 19.2 77.8			
31	藤井 幸雄	45 45 90 15.6 74.4	76	岩崎 雅行	47 55 102 24.0 78.0			
32	梅原 勲	40 43 83 8.4 74.6		田中 隆弘	40 44 84 6.0 78.0			
33		41 42 83 8.4 74.6		荒木 利幸	51 55 106 27.6 78.4			
	鶴丸 達男	45 44 89 14.4 74.6		大坪 睦男	57 55 112 33.6 78.4			
	庄司 明男	35 36 71 -3.6 74.6		久富 順一	43 45 88 9.6 78.4			
	森永 正隆	45 44 89 14.4 74.6		橋爪 政信	53 51 104 25.2 78.8			
	浜田 一夫	45 43 88 13.2 74.8		落合 倫子	56 58 114 34.8 79.2			
	遠田 和夫	43 50 93 18.0 75.0		實松 常夫	55 53 108 28.8 79.2			
	小森俊広	46 47 93 18.0 75.0		梅月 仁志	54 48 102 22.8 79.2			
	門田 熙征	51 47 98 22.8 75.2		副島清	51 48 99 19.2 79.8			
	竹下 時男	42 44 86 10.8 75.2		園田 弘報	51 54 105 25.2 79.8			
42	丸山 徹	44 48 92 16.8 75.2		森田 義典	50 54 104 24.0 80.0	+ +		
	今村 正信	42 44 86 10.8 75.2		岩室 浩治	57 53 110 30.0 80.0	+ +		
	福田三男	43 48 91 15.6 75.4		三好 基夫	47 51 98 18.0 80.0	+ +		
45	稲永 正子	47 56 103 27. 6 75. 4	90	木村 務	52 51 103 22.8 80.2			